Niedersisischer Bogensport Verband
Landes Meisterschaft 2025

DBSV Runde Halle

Sonntag 24.11.2024

Blankbogen U 12 m - Spo Kennziffer: 203

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 1A Schubert, Luka MTYV Seesen

Blankbogen U 18 m - Spo Kennziffer: 205

Start_ Nr Jahrg. Name Verein
1. 8C Friedrichs, Thorge Walter SV Lehe v 1848
2 .10A Funk, Philipp BSV Bode-Selke-Aue

Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 206

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 8A Eberl, Christoph MTYV Dannenberg
2. 6D Harlos, Alexander Kuhfelder SV

Blankbogen U 50 m - Spo Kennziffer: 207

Start Nr Jahrg. Name Verein

1. 6C Hammer, Uwe BSV Bode-Selke-Aue

2. 7A Hense, Olaf Archers Green Club Celle
3. 8D Scharnhorst, Frank BSC Clauen

4. 7B Hansen, Dirk Sarstedter BS 1987

Blankbogen U 12 w - Spo Kennziffer: 213

Start_ Nr Jahrg. Name Verein
1. 1D Schmitt, Tonke Christin SV Lehe v 1848

Blanbogen Damen - Spo Kennziffer: 216

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 7D Harlos, Yvonne Kuhfelder SV
2. 6A Siegl, Belinda Archers Green Club Celle

3. 6B Schanze, Silvia Einzelmitglied

Blankbogen U 50 w - Spo Kennziffer: 217

Start Nr Jahrg. Name Verein

1. 7C Hammer, Marion BSV Bode-Selke-Aue

Blagnkbogen U 5 w - Spo Kennziffer: 218

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 8B Prehn, Marianne SV Hohegeif3

Langbogen Herren - Spo Kennziffer: 306

Start_ Nr Jahrg. Name Verein
1. 5C Druffel, Dennis SV Diestedde

Gedruckt: 28.11.2024 / 17:13:07
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Niedersisischer Bogensport Verband
Landes Meisterschaft 2025

DBSV Runde Halle

Sonntag 24.11.2024

Langbogen U 50 m - Spo Kennziffer: 307

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 4D Liissenheide, Heinfried ~ Einzelmitglied
2. 3A Hilmer, Fred MTYV Dannenberg

Ilangbogen U 65 m - Spo Kennziffer: 308

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 3D Lubjinski, Werner SV Hohegeil3

PrimitivbogenU 65 m - Spo Kennziffer: 408

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 3B Neufert, Hans Jiirgen TSV Grof3 Dahlum

Jagdbogen U50 m - Spo Kennziffer:

Start Nr Jahrg. Name Verein

1. 4C Hinz, Andreas BSC Sennestadt
2. 4A Nahrwold, Frank SV Messlingen
. 4B Drews, Rainer SV Diestedde
4. 5A Striibe, Stefan SV Messlingen
5. 2C Wilk, Thomas SV Diestedde

Jagdbogen U65 m - Spo Kennziffer:

Start_ Nr Jahrg. Name Verein
1. 3C Breier, Gerhard SV Minderheide
2. 2A Luers, Hans-Dieter Einzelmitglied

Jagdbogen U50 w - Spo Kennziffer:

Start Nr Jahrg. Name Verein

1. 5D Hinz, Angela BSC Sennestadt
2. 5B Albersmann, Petra SV Hastrup-Gehrde

Gedruckt: 28.11.2024/17:13:07
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Niedersisischer Bogensport Verband
Landes Meisterschaft 2025

DBSV Runde Halle

Sonntag 24.11.2024

Recurve U12 m - Spo Kennziffer: 3

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 1A Fittschen, Carl MTYV Seesen

Recurve U18 m - Spo Kennziffer: 5

Start_ Nr Jahrg. Name Verein
1. 2C Konig, Emil TSVG Helmstedt

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6

Start_ Nr Jahrg. Name Verein

1 .10A Biithe, Tristan Sarstedter BS 1987

2 .10B Hahniche, Felix SG Eintracht Ebendorf
3.10C Harrison, Alexandre Feldbogenteam von Schilling

Recurve U50 m - Spo Kennziffer: 7

Start Nr Jahrg. Name Verein

1. 3A Curtis, Stephen MTV Seesen

2. 3B Marquard, Peter MTYV Dannenberg

3. 5A Bach, Torsten Feldbogenteam von Schilling
4. 3D v Schilling, Hubertus Feldbogenteam von Schilling
5. 5B Wilhelm, Holger BSV Bode.Selke.Aue

Recurve U65 m - Spo Kennziffer: 8

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 5C Kornig, Peter SG Ahlten

Recurve U1S weiblich - Spo Kennziffer: 14

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 1D Brusentsova, Sophia MTYV Seesen
2. 1C Pischke, Emily MTV Seesen

Recurve U50 weiblich - Spo Kennziffer: 17

Start Nr Jahrg. Name Verein

1. 4D v Schilling, Dr. Ute Feldbogenteam von Schilling
2. 2A Curtis, Brigitte MTYV Seesen

3. 4B Mirre, Heike TVSG Helmstedt

4. 4C Rucht, Alexandra Einzelmitglied

5. 3C Konig, Kerstin TVSG Helmstedt

6. 2B Wirginings, Florence MTYV Dannenberg

Recurve U65 weiblich - Spo Kennziffer: 18
Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 2D Sultner, Jutta Einzelmitglied
Gedruckt: 28.11.2024 / 17:44:13
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Niedersisischer Bogensport Verband
Landes Meisterschaft 2025

DBSV Runde Halle

Sonntag 24.11.2024

.Compound Herren Gast - Spo Kennziffer:

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 7B Biiber, David SV Stotterlingen

Compound Herren - Spo Kennziffer: 106

Start_ Nr Jahrg. Name Verein

1.10D Brunkhorst, Frank Griin-Weil} Siintel
2. 7A Wille, Kai SV Salzderhelden
3. 7C Warnecke, Alexander Griin-Weilf} Siintel
4. 7D Waulf, Sebastian SV Hohegeil3

Compound U 50 m - Spo Kennziffer: 107

Start Nr Jahrg. Name Verein

1. 8D Elsner, Mario BS Sagittarius Hornburg
2. 8B Bernauer, Jens SV Todemann

3. 9A Schonhoff, Werner SV Stéterlingen

4. 9B Baden, Matthias Einzelmitglied

5. 8A Burtzik, Udo SV Stoterlingen

6. 9C Schliiter, Frank SV Stoterlingen

Compound U 65 m - Spo Kennziffer: 108

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 8C Gottner, Ralf SV Loccum

Compound Damen - Spo Kennziffer: 116

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 6A Bethe, Andrea SV Salzderhelden

Compound U 50 w - Spo Kennziffer: 117

Start Nr Jahrg. Name Verein
1. 6C Baden, Andrea Einzelmitglied
6B Meyer, Gabriele Griin-Weif} Siintel

3.9D Neffgen-Nekes, Claudia SV Minderheide

Compound U 65 w - Spo Kennziffer: 118

Start_Nr Jahrg. Name Verein
1. 6D Gaspar, Angela SV Hohegeil3

Gedruckt: 28.11.2024 / 17:44:14

Land
SA

Land
NS*
NS
NS*
NS

Land
NS
NS
SA
NS
SA
SA

Land
NS

Land
NS

Land
NS
NS*
NS

Land
NS

18m
268

18m
280
265
268
260

18m
284
280
277
276
261
183

18m
255

18m
284

18m
277
276
270

18m
272

18m
264

18m
288
266
259
265

18m
277
279
278
276
261
200

18m
258

18m
279

18m
275
276
259

18m
252

10'/9'
0/0

10/9'
0/0
0/0
0/0
0/0

10'/9'
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0

10'/9'
0/0

10'/9'
0/0

10'/9'
0/0
0/0
0/0

10'/9'
0/0

Seite: 2

Total
532

Total
568
531
527
525

Total
561
559
555
552
522
383

Total
513

Total
563

Total
552
552
529

Total
524



Niedersisischer Bogensport Verband
Landes Meisterschaft 2025

DBSV Runde Halle

Hornburg Halle 2025

Mannschaftsergebnis : Recurve Vereinmannschaft

1. Feldbogenteam von Schilling NS 4D
S5A
3D

2. TVSG Helmstedt NS 4B
3C
2C

v Schilling, Dr. Ute
Bach, Torsten
v Schilling, Hubertus

Mirre, Heike
Konig, Kerstin
Ko&nig, Emil

Mannschaftsergebnis : Compound Vereinsmannschaft

1. Griin-WeiB Siintel NS 10D Brunkhorst, Frank

6B
7C

Gedruckt: 28.11.2024 /17:15:52 DR = Deutscher Rekord
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